
 

 

 

 

 

 

2023 年 10 月 2 日 

株式会社京都総研コンサルティング 

【本件に関する問い合わせ先】株式会社京都総研コンサルティング 075-361-2377 

 

 

社名変更・本社移転について 

 

株式会社京都総研コンサルティング（代表取締役社長 仲 雅彦）は、10 月 2 日(月)、

同日付けで設立された「株式会社京都フィナンシャルグループ」の一員となりまし

た。 

これに伴い、弊社は、事業領域の拡大を図るべく総合コンサルティング業務に本格

参入いたしますことから、同日をもちまして下記のとおり社名を変更し、本社を移転

させていただきましたのでお知らせいたします。 

 

つきましては社員一同、決意を新たに社業に専心努力いたす所存でございますの

で、今後ともより一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新社名 

株式会社京都総研コンサルティング 

（旧社名：株式会社京都総合経済研究所） 

 

２．新住所 

〒600-8416 

  京都市下京区烏丸通松原上る薬師前町 700 番地 

                 （京都銀行本店 東館 5 階） 

 

３．代表電話 

075-361-2377（変更ございません） 

 

４．変更日 

2023 年 10 月 2 日（月） 

以 上 


